“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 003/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

quando da realização da próxima Licitação para a compra de Cestas Básicas

que são distribuídas aos funcionários da frente de trabalho do Município,

funcionários da Associação dos Agentes Ecológicos de Santa Rita do Passa

Quatro, bem como às pessoas carentes do Município, assistidas pelo Fundo

Social de Solidariedade, seja aumentado alguns itens básicos indispensáveis

como: arroz, feijão e açúcar.

JUSTIFICATIVA:

                               Esta solicitação se faz imprescindível, considerando a
necessidade de todos que já são assistidos pelo programa e recebem esse
benefício, podendo melhorar em muito o orçamento familiar de todos.

                         Sala das Sessões Prof. José Gonso, 02 de fevereiro de 2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço